РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

 16.10.2020 г.                                   пгт. Кировский                                               № 14
О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 13.11.2019 года  № 498 «Об утверждении Порядка установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Кировского городского поселения»
     Руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5 (в редакции решения от 26.03.2020 года № 538),  муниципальный комитет Кировского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 5 Порядка  установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Кировского городского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 13.11.2019 года № 498 «Об утверждении порядка установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Кировского городского поселения» изменения, изложив абзацы седьмой-восьмой в следующей редакции:

«копии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности и других документов, подтверждающих факты назначения (избрания) на указанную должность и освобождения от должности (сложения полномочий);

копии страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования либо документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета «Уведомление о регистрации в системе индивидуального (персонифицированного) учета (АДИ-РЕГ);».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения                                               С.В. Коляда